
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 24 ГОРОДА СТАВРОПО    ИМЕНИ 

ГЕНЕРАЛ-ЛЕЙТЕНАНТА ЮСТИЦИИ М.Г.ЯДРОВА 

ПРИКАЗ 

От 02.09.2024 года                                                                 №          - ОД 
О создании бракеражной комиссии 
на 2024-2025 учебный год 
 
      На основании  Закона Российской Федерации № 273-ФЗ от 29.12.2012 года 
«Об образовании в Российской Федерации», в целях исполнения перечня 
поручений по реализации Послания Президента Российской Федерации, 
утвержденного Президентом Российской Федерации от 24 января 2020 г.№ ПР-
113, совершенствования организации и улучшения качества питания, 
обеспечения социальных гарантий, охраны и укрепления здоровья 
обучающихся гимназии, Положением по организации питания в МАОУ 
гимназии № 24 города Ставрополя имени генерал-лейтенанта юстиции 
М.Г.Ядрова 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1.  Утвердить бракеражную комиссию в следующем составе: 

        Председатель:      Кочурова Л.А. – заместитель директора по УВР 

        Члены комиссии: 

                                      Жукова И.В. – школьный фельдшер (по согласованию) 

                                      Аркелова О.Г. – заведующая  производством (по 

                                      согласованию) 

                                      Федулова Э.М. – председатель профкома гимназии 

                                      Подтуркина Н.Н. – член общешкольного   

                                                                      родительского комитета  

                                                                      (по согласованию). 



2. Ответственными  за отбор проб назначить заведующую производством

Аркелову О.Г. , фельдшера Жукову И.В. в присутствии председателя 

комиссии Кочуровой  Л.А. 

3. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом  осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества 

поступающих продуктов, качество выхода продуктов питания и готовых 

блюд.  

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор     Е.А.Выглазова 


		2024-09-23T16:30:31+0300
	Выглазова Елена Анатольевна




